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PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
12,58

16,98/

-26%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,83

37,82/

-24%

46,90
běžná cena 69,90

-33%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

17,45

32,90
54,90/

-40%

NAŠE 
CENA

54,90

23,90
39,90/

-40%

119,90
189,90/

-37%

99,90
běžná cena 189,90

-47%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

24,90
-41%

19,90
běžná cena 59,90

-67%
32,90

64,90/

-49%

24,90
běžná cena 34,90

-29%

19,90
běžná cena 30,90

-36%

309,00
běžná cena 629,00

-51%

Pilsner 
Urquell

6× 0,5 l 
plech 

1 l = 57,67 Kč

Srdce 
domova 
Vejce M

10 ks
1 ks = 4,69 Kč 

s Klubem/ 
6,99 Kč bez Klubu

Bramborové noky
500 g 

100 g = 3,49 Kč
při koupi 1 ks 34,90

100 g = 6,98 Kč

Losos filet 
s kůží
chlazený
cena za 100 g

Mila řezy
5× 50 g 

100 g = 25,16 Kč

Hellmann's  
Original  

Tatarská 
omáčka,  

Majonéza
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 10,98 Kč

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%

200 g 
100 g = 11,95 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  
bez kůže
cena za 1 kg

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč s Klubem/ 
379,80 Kč bez Klubu

Big Shock 
Energy drink
0,5 l, více druhů

1 l = 49,80 Kč 
při koupi 1 ks 41,90 

1 l = 83,80 Kč

Meloun  
vodní 
se sníženým 
obsahem 
semen 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce  
také meloun 
vodní krájený  
se sníženým 
obsahem semen 
1 kg za 22,90 Kč 
s Klubem/ 
62,90 Kč bez Klubu

Rajče cherry 
Hranáček

balení, 250 g 
100 g = 13,16 Kč

Jihočeský 
Eidam  

30 %  
Plátky

100 g

BILLA 
Camembert
120 g 
100 g = 16,58 Kč 
s Klubem/ 
25,75 Kč bez Klubu

Eduscho 
Zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

500 G

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

Cena při koupi balení  
5 ks 62,90 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 11. 6. do úterý 17. 6. 2025.

XXL NABÍDKA 
 více na prodejnách

na 1 osobu den

6 ks

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

1 KG

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY  
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

Více informací  
najdete na billa.cz 

©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá se na základě licence.
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8,90
běžná cena 10,90

-18%
24,90

32,90/

-24%

99,90
169,90/

-41%
79,90

119,90/

-33%

39,90
69,90/

-43%
49,90

69,90/

-29%
13,90

18,90/

-26%

39,90
běžná cena 59,90

-33%
69,90
běžná cena 99,90

-30%

Dalamánek
z naší pece
1 ks, 95 g
100 g = 9,37 Kč s Klubem/ 
11,47 Kč bez Klubu

Šunka dušená v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vodňanská 
kachna s droby
chlazená
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Meruňky
volné, 1 kg

Paprika kapie
balení, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Ilu
st
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čn

í f
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o 

Rajčata koktejlová 
balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Kedlubna
1 ks

Maliny
balení, 125 g
100 g = 31,92 Kč s Klubem/ 
47,92 Kč bez Klubu

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

+ DROBY
uvnitř kachny

29,90
44,90/

-33%
Avokádo zralé
1 ks

ZRALÉ

PLŇTE SI SVÁ

S NAŠIMI PARTNERY

Stáhněte si aplikaci BILLA, vyměňte 
body za nákupy a těšte se ze super 
výhod. Více na billa.cz

Chcete využít výrazné 
slevy u našich partnerů?

ZÍSKEJTE 

STYLOVÉ  
KOUSKY  
DO KUCHYNĚ I NA GRIL

Více informací najdete na billa.cz. 
©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena. Používá 
se na základě licence.

jen s kupónem v aplikaci

ML_24KW_2025.indd   2ML_24KW_2025.indd   2 04.06.2025   17:15:1604.06.2025   17:15:16



23,90
běžná cena 31,90

-25%
17,90

27,90/

-36%

24,90
běžná cena 39,90

-38%
69,90
běžná cena 99,90

-30%

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

26,90

19,90
27,90/

-29% NAŠE 
CENA

199,90

9,90
běžná cena 15,90

-38%

NAŠE 
CENA

299,90

16,90
19,90/

-15%

NAŠE 
CENA

34,90

Romadur
100 g

Kunín 
Zakysaná 
smetana 15%
190 g 
100 g = 8,37 Kč

Grill Party  
Okurky 

cornichons
360/170 g 

100 g = 14,65 Kč  
s Klubem/ 

23,47 Kč bez Klubu

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

100 g = 24,61 Kč 
s Klubem/ 

35,18 Kč bez Klubu

Douwe 
Egberts 

Grand 
Aroma, 
Excella 

Mletá káva
250 g 

více druhů
100 g = 39,96 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 17,93 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Tatranky
47 g 
více druhů 
100 g = 21,06 Kč s Klubem/ 
33,83 Kč bez Klubu

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč

Pribináček
70 g 

2 druhy 
100 g = 24,14 Kč

Créme  
Bonjour
250 g 
100 g = 13,96 Kč

ML_24KW_2025

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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PÁTEK 13. 6. – NEDĚLE 15. 6. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

16. 6. – 17. 6. 2025

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

49,90
69,90/

-29%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

39,90
59,90/

-33%

NAŠE 
CENA

23,9099,90
139,90/

-29%

21,90
od 25,90/

od -15%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

49,90
-44%

29,90
49,90/

-40%

39,90
běžná cena 69,90

-43%

NAŠE 
CENA

27,90

49,90
běžná cena 69,90

-29%   
Kobliha 

s pudinkovou 
náplní

1 ks, 65 g 
100 g = 12,15 Kč 

s Klubem/ 
15,23 Kč bez Klubu

Kuřecí čtvrtky
cena za 600 g

100 g = 8,32 Kč

9,90
17,90/

-45%

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Slanina
anglická, oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 19,95 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 5,98 Kč

Pstruh 
lososovitý   

100 g

Klobása
chlapská, 

papriková
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

2 druhy

Pizza Ristorante
od 320 g, více druhů 

100 g = od 14,05 Kč 
při koupi 1 ks 89,90 

100 g = od 25,32 Kč

Mango 
zralé

1 ks

Nektarinky
balení, 500g 

100 g = 7,98 Kč s Klubem/ 
13,98 Kč bez Klubu

Coca-Cola
1 l 

více druhů

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 19,96 Kč 

s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

na 1 osobu den

6 ks

ZRALÉ

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Kolatch 
Tuba dezert

45 g 
více druhů 

100 g = 77,55 Kč

34,90
-36%

54,90/ Sendviče
od 215 g, více druhů  

100 g = od 20,60 Kč

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

64,90

Hendrick's
Oasium Gin

0,7 l
1 l = 999,86 Kč

NAŠE 
CENA

699,00
POUZE V E-SHOPU  

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 VLASTNÍ 

VÝROBA
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NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK

https://www.billa.cz/newsletter-prihlaseni

